
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

il-276 Bakov - Velký Rečkov
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČ: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -2 013 652,01 0,00 -2 013 652,01

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -2 013 652,01 0,00 -2 013 652,01

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.



 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11-276 Bakov - Velký Rečkov

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 2757/00066001/2018 a zhotovitel č: 181252044 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19.10.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Z

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

borovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2,3 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 4 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 6 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Dalši doklady dle přehledu dokladů 3 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Změna rozsahu provedených prací
Na základě zjištěných skutečností (viz. doklad 8 - dopis VaK Ml. Boleslav) dochází ke snížení výměr opravované komunikace, na kterých je plánovaná
výstavba kanalizace ve IV. čtvrtletí 2019 do konce roku 2021. Rozhodnutí o rozsahu méněprací (viz. doklad 9 - dopis KSÚS).

Smlouva o dílo byla podepsána dne 19.10.2018. O plánovaném souběhu s jinou investiční akcí (odkanalizování obce Malá Bělá) obdržel informaci
Objednatel stavby oprava silnice II-276 Bakov - Velký Rečkov až po tomto datu, písemně dne 16.07.2019 (viz doklad č.8).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o
změnu, kterou zadavatel nemohl předvídat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-2 013 652,01 0,00 -2 013 652,01 2 013 652,01

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): COLAS a.s. jméno Milan Jiránek datum

------------- -
podpis

Projektant (autorský dozor): jméno XXX datum podjjis

Stavební dozor: jméno XXX datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele:
provozní náměstek KSÚS jméno Oldřich Vondruška datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních pod

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objedna
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Pavel Keller datum

pod

Číslo paréy

7

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Název Stavby:
II-276 Bakov - Velký Rečkov

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

11 884 001,23

Cena SO/PS v předchozích

Poznámka"
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 11 884 001,23 0,00

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -2 013 652,01 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 013 652,01 9 870 349,22 -2 013 652,01 -16,94%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
COLAS CZ, a.s. souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:
provozní náměstek KSÚS

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Milan Jiránek

Oldřich Vondruška

Petr Heinrich

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



        

 

Příloha č. 4

Celkem

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11-276 Bakov - Velký Rečkov

Číslo a název SO/PS: Práce a dodávky HSV - SO 101
Číslo a název rozpočtu: Práce a dodávky HSV - SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
Skupina změn 3

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
1 Zemní práce 1 298 504,64 - 266 618,88 0,00 1031885,76 - 266 618,88 -20,53%

1 Frézování vozovky s odvozem tl. 80mm M3 1645,760 1307,840 -337,920 789,000 1 298 504,64 -266 618,88 0,00 1031885,76 -266 618,88 -20,53%
5 Komunikace 9 620 568,46 -1 288 320,00 0,00 8 332 248,46 -1288 320,00 -13,39%

3 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 M2 20572,000 16348,000 -4224,000 14,000 288 008,00 -59 136,00 0,00 228 872,00 -59 136,00 -20,53%
6 Obrusná vrstva ACO llvtl. 50mm M2 20572,000 16348,000 -4224,000 291,000 5 986 452,00 -1229 184,00 0,00 4 757 268,00 -1229 184,00 -20,53%

9 Ostatní konstrukce a práce 964 928,13 - 458 713,13 0,00 506 215,00 - 458 713,13 -47,54%
8 Obnova VDZ, barva a def plast hladký M2 1978,125 735,000 -1243,125 369,000 729 928,13 -458 713,13 0,00 271215,00 -458 713,13 -62,84%

0,001[ T
Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Milan Jiránek, stavbevedoucí Za Objednatele: Oldřich Vondruška

Datum:

Podpis:

        

 

        

 



PŘEHLED ZAŘA2en

Název a evidenční číslo Stavby: 11-276 Bakov - Velký Rečkov

Poznámka: Formulář má informativní Gharakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 11 884 001,23 6=32+36 Suma Změn kladných a 2
_________ Skt

Sledováni limitu 30 % s

Jměn záporných Skupiny 3 a 
miny 4

-2 013 6S2,(

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 9 870 349,22 nrrtSl pn y • Sk p >4 -16 94

3 565 200/Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 11 943 122,56 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 83,06%

4=(25/1)*1( Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*1( Sh ifr vrtni /diněiiv polfi/AV (Skupifni 2) 0,00%

40=(19/1)*1( * 1 !■ 1 - lí" L llaUlllb/ * l . L
14 (b> ptsm b) -16,94%

-1 - -2-

•________________________________________________________________________________________________________________I
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

so ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zrněny 
záporné 

(zadával se 
znumenkem

mínus)

li Sunid Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zrněny 
záporné 

(zadavat sv 
znaménkem

mínus)

Změny kladné

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3 
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 28 2?

II-276 Bakov - Velký Rečkov -2 013 652,01 0,00 -2 013 652,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1 1 101 / Změna rozsahu prací -2013652,01 0,00 -2 013 652,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stráni 1



Příloha č. 5

ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 16.94%

10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 013 652,01

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 5 942 000,62

12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

13=ABS(37)+38 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000.00

-4- -5-

(7; zákona č. Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

5i.>n>} Změn 
iaunrnyth a 

Zrnin “ladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

28 = ?=i*27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

0,00 - 2 013 652,01 ó,oo -2 013 652,01 2 013 652,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 -2 013 652,01 0,00 -2 013 652,01 2 013 652,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11-276 Bakov - Velký Rečkov

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 101

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Vyjádření správce sítě VaK 1
09 Stanovisko zástupce zhotovitele 1

Počet listů celkem 3



Příloha č. 7

| 11884 001,23| -2 013 652.011

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II-276 Bakov - Velký Rečkov

Číslo a název SO/PS: Práce a dodávky HSV - SO 101
Číslo a název rozpočtu: Práce a dodávky HSV - SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
1 Zemní práce 1298504,64 - 266 618,88 0,00 1031885,76 - 266618,88 -20,53%

1 Frézování vozovky s odvozem, tl. 80mm m3 1645,760 1307,840 -337,920 789,000 1298 504,64 -266 618,88 0,00 1031885,76 -266 618,88 -20,53%
5 Komunikace 9 620 568,46 -1288 320,00 0,00 8332 248,46 -1288320,00 -13,39%

3 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 m2 20572,000 16348,000 -4224,000 14,000 288 008,00 -59 136,00 0,00 228 872,00 -59 136,00 -20,53%
4 Napojení na stávající komunikace m2 45,500 45,500 0,000 536,000 24 388,00 0,00 0,00 24 388,00 0,00 0,00%
5 Vyrovnávka z asfaltobetonu, prúm. tl. 30mm t 1573,758 1573,758 0,000 2089,000 3 287 580,46 0,00 0,00 3 287 580,46 0,00 0,00%
6 Obrusná vrstva ACO llvtl. 50mm m2 20572,000 16348,000 -4224,000 291,000 5 986 452,00 -1 229 184,00 0,00 4 757 268,00 -1 229 184,00 -20,53%
7 Výšková úprava vnějších znaků sítí ks 6,000 6,000 0,000 5690,000 34 140,00 0,00 0,00 34 140,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 964 928,13 - 458713,13 0,00 506 215,00 - 458713,13 -47,54%
8 Obnova VDZ, barva a def plast hladký m2 1978,125 735,000 -1243,125 369,000 729 928,13 -458 713,13 0,00 271215,00 -458 713,13 -62,84%
9 DIO během výstavby Kč 1,000 1,000 0,000 235000,000 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00%

Celkem 0,00| 9 870349,22| -2 013652,01| -16,94%l

Výměry u položek č. 1, 3, 6, 8 byly sníženy na základě požadavku Objednatele (viz doklad č.9).



 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

TtiíCHA c. <F
®

KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Čechova 115Í, 293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp.zn.Firm.40987/93

Voda je život, chraňme ji! 9

Váš dopis ztt/ze dne Naše značka
TN/2019

Milan Jiránek
Stavbyvedoucí

COLAS CZ, a.s.
divize Silniční stavitelství
oblast Sever, provoz Mladá Boleslav

Vyřizuje/linka Ml. Boleslav
Tomáš Žitný/152 16.7.2019

Odkanalizování obcí v povodí Jizery, výstavba kanalizace v Malé Bělé

Vážený pane Jiránku,

jediným důvodem, proč nebyl v zastavěném území obce Malá Bělá opraven živičný kryt vozovky,
je připravená výstavba kanalizace v této obci. Pro projekt výstavby kanalizace je vydáno
pravomocné stavební povolení a je již i zajištěn příslib poskytnutí spolufinancování z prostředků
SFŽP. O projektu jsme opakovaně informovali KSÚS a to jak středisko Mnichovo Hradiště, tak i
pana ředitele v Říčanech.
V současné době probíhá výběr dodavatelů výstavby kanalizace regionálního projektu
„Odkanalizování obcí v povodí Jizery“, zahájení stavebních prací je plánováno na poslední čtvrtletí
roku 2019 a dokončení v závěru roku 2021. O postupu celého projektu, v rámci kterého má být
vybudována kanalizace v 11 obcích Mladoboleslavska budeme pravidelně KSÚS informovat a
budeme usilovat o to, aby po výstavbě kanalizace byly komunikace v našígpolupráci s KSÚS
opraveny.

S pozdravem
Ing. Tgjťháš Žitný
technický náměstek

honu 01 m.í

Telefon: e-mail:
provolba URL:
Fax: mob.:

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 



 
 

 
 

 

 

?ŽlWA f

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Vyřizuje/telefon Kutná Hora
Oldřich Vondruška

Věc: Vyjádření k méně pracím na stavbě 11-276 Bakov-Velký Rečkov

Z důvodu plánované výstavby kanalizace v zastavěném území obce Malá Bělá, s plánem
výstavy na IV. čtvrtletí 2019- do konce roku 2021 bylo rozhodnuto, že výše jmenovaná stavba byla
zkrácena o tyto výměry:

Tato skutečnost nebyla zadavateli známa při zadávání této stavby.

337,92 m3
4 224,00 m2
4 224,00 m2
1 243,13 m2

Frézování vozovky s odvozem, tl. 80mm
Spojovací postřik do 0,5kg/m2
Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm
Obnova VDZ, barva a def plast hladký

IČ: 00066001
D1C: C200066001

telefon:
e-mail:

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 


